
Won”
W Y ŚUCHY LAS

Zarządzenie Nr 118/2020
Wójta Gminy Suchy Las
z dnia 06 lipca 2020 r.

w przedmiocie ustanowienia
Regulaminu utrzymania czystości ulic i placów oraz zieleni na terenie

Gminy Suchy Las w roku 2020

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce
komunalnej (Dz. U. 2019 poz. 712 ze zm.), 5 1 uchwały Rady Gminy Suchy Las
nr XVIII/170/99 z dnia 28 października 1999 r. w sprawie wyboru sposobu prowadzenia
i form gospodarki komunalnej, 51 pkt 2 uchwaly Rady Gminy Suchy Las nr XLIV/434/2001
zdnia 12 lipca 2001 r. w sprawie zmiany formy organizacyjno-prawnej zakładu
budżetowego Zakład Komunikacji Publicznej i Gospodarki Komunalnej Gminy Suchy Las
z siedzibą w Suchym Lesie zarządza się, co następuje:

51.

W Regulaminie utrzymania czystości ulic i placów oraz zieleni na terenie Gminy Suchy Las

w roku 2020, ustanowionego zarządzeniem Nr 2/2020 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 02

stycznia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany:

W 52 pkt 28
„Utrzymanie i zagospodarowanie Domu Osiedlowego oraz świetlic osiedlowych
i wiejskich””
(CRU 256/2020)
Wartość budżetu: 921 -92109-4300 ulega zmniejszeniu do kwoty 10.000 zł.

52.
Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania.


